
Štěpánská obchůzka

Napsal uživatel Peter Janků
Neděle, 16 Leden 2011 19:07 - Aktualizováno Neděle, 06 Únor 2011 11:21

Stalo se již téměř       tradicí i letos jsme se vydali na Štěpánskou obchůzku, o které bych rád v
tomto článečku pronesl pár slov. Na poledne jsme se oblekli do krojů, vybavili zahřívači (v
podobě pleskaček) a vyrazili  "do světa" s pokřikem "Na Štěpána není pána". S pěknou
písničkou, přáním všechno dobré do nového roku a vlastnoručně upečenou bábovkou v
ranečku, jsme společně obešli a objeli všechny členy sboru. V závěru náročného odpoledne
jsme dorazili až nakonec naší cesty k našemu předsedovi v plném počtu. Je pravda, že někteří
z nás již byli značně unaveni, i tak se ale pár jedinců dostavilo i na večerní Štěpánskou zábavu.
Na závěr bych chtěl poděkovat všem, kteří nás přijali, uvítali a pohostili a také všem, které jsme
nepotkali popřát hodně štěstí, zdraví a úspěchů do nového roku.

  

{phocagallery view=category|categoryid=9|limitstart=3|limitcount=0|imageordering=9}

 1 / 1


